Une compensation annuelle indivisible de 75,00 $ sera imposée et prélevée sur tous 

les immeubles imposables étant raccordés au service d’aqueduc et sur lesquels est 

installée une piscine hors-terre ou creusée. Par piscine, on entend un bassin d’eau 

de dix mille (10 000) litres ou deux mille deux cents (2 200) gallons d’eau ou plus. 

7.8 SPA 

5.2.6 Un Spa n’est pas considéré comme une piscine donc exempt de toute taxation. 

7.9 DÉBITMÈTRE OBLIGATOIRE 

7.9.1 Taux de base – Aucun remboursement 

7.9.1.1 Installation 

Pour établir la consommation réelle de toute unité d’évaluation où